
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXIV               Broj 12
Makarska, 26. lipnja 2017.

Na temelju članka 45. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), te članka 4. Poslovnika 
o radu Gradskog vijeća Grada Makarske („Glasnik 
Grada Makarske“ br. 6/14), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na konstituirajućoj sjednici održanoj 23. 
lipnja 2017. godine, uz predsjedavanje ovlaštenika 
Ureda državne uprave Splitsko-dalmatinske 
županije donijelo je

R J E Š E NJ E
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
Za članove Mandatnog povjerenstva Gradskog 

vijeća Grada Makarske biraju  se:
 

1. Daniela Primorac, za predsjednicu 

 2. Ivan Kotarac, za člana

             3. Sretan Glavičić, član 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:021-05/17-01/3
Ur.broj:2147/05-04/1-17-1
Makarska, 23. lipnja 2017.g.
                           
                                                PREDSJEDAVATELJ
                                            Matko Martinić, dipl.iur.,v.r.

Na temelju članka 46. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), te članka 6. i 24. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 6/14), Gradsko 
vijeće Grada Makarske na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 23. lipnja 2017. godine, donijelo je

R J E Š E NJ E
o izboru članova Odbora za izbor i 

imenovanja

I.
Za članove Odbora za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Makarske, biraju se:

 1. Marija Lelas, za predsjednicu

 2. Marko Raos, za člana

 3. Miro Mucić, za člana  

             4. Sretan Glavičić, za člana

             5. Josip Paunović, za člana 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 021-05/17-01/4
Ur.broj:2147/05-04/1-17-1
Makarska, 23. lipnja 2017.g.
       
                                                    PREDSJEDAVATELJ
                                                   Marko Raos, dipl.ing.,v.r.   



 Strana 98 - broj 12                                       GLASNIK                   Ponedjeljak 26. lipnja 2017.

Na temelju članka 37. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09, 
2/13, 8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) te članka 13. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 6/14) Gradsko 
vijeće Grada Makarske na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 23. lipnja 2017. godine, donijelo je

R J E Š ENJE
o izboru  predsjednika  Gradskog vijeća

Grada Makarske
       

I.
 Marko Ožić-Bebek, dr.med., bira se za 

predsjednika Gradskog vijeća Grada Makarske.
 

II.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.
 
Klasa: 021-05/17-01/1
Ur.broj:2147/05-04/1-17-1
Makarska, 23. lipnja 2017.g.
       
                                   PREDSJEDAVATELJ
         Marko Raos, dipl.ing.,v.r.

Na temelju članka 37. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) te članka 13. Poslovnika 
o radu Gradskog vijeća Grada Makarske („Glasnik 
Grada Makarske“ br. 6/14) Gradsko vijeće Grada 
Makarske na konstituirajućoj sjednici održanoj 23. 
lipnja 2017. godine, donijelo je

R J E Š ENJE
o izboru potpredsjednika  Gradskog vijeća 

Grada Makarske
        

I.
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Makarske biraju se:
1. Ivan Perić, prof.
2. Jagoda Martić, dipl.ing.kemije

 
II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 021-05/17-01/2
Ur.broj:2147/05-04/1-17-1
Makarska, 23. lipnja 2017.g.                  
                                                PREDSJEDAVATELJ
          Marko Raos, dipl.ing.,v.r.

Na temelju članka 47. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) te članka 6. i 25. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 6/14) Gradsko 
vijeće Grada Makarske na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 23. lipnja 2017. godine, donijelo je

R J E Š ENJE
o izboru Odbora za statutarno – pravna 

pitanja
        

I.
Za članove Odbora za statutarno – pravna pitanja  

Grada Makarske biraju se:

1. Marko Raos, dipl.ing., predsjednik

2. Željko Kordić, član

3. Ivan Pavlinović, dipl.iur., član

4. Gordana Muhtić, dipl.iur., član
 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 021-05/17-01/5
Ur.broj:2147/05-04/1-17-1
Makarska, 23. lipnja 2017.g.
       
                       Predsjednik Gradskog vijeća
          Marko Ožić - Bebek,dr.med,v.r.
 

Na temelju čl. 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 
2/13 i 8/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Makarske, donosi

P R A V I L N I K    
o izmjeni i dopuni  Pravilnika  o tržnom 

redu na
       Gradskoj tržnici u Makarskoj  

                                                                      
Članak 1.

U Pravilniku o tržnom redu na Gradskoj 
tržnici u Makarskoj („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 14/16) članak 13. mijenja se i glasi:

„Raspored prodajnih mjesta na tržnici, na 
prijedlog voditelja tržnice te upravitelja Pogona, 
određuje gradonačelnik Grada Makarske.“



Ponedjeljak 26. lipnja 2017.                       GLASNIK                                   Strana 99 - broj 11

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u “Glasniku Grada Makarske”. 
              
Klasa:023-05/16-04/4. 
Ur. broj: 2147/05-08/1-17-2. 
Makarska, 23.06. 2017. g. 
                                                                                                                         

                                                   Gradonačelnik 
                                                   Jure Brkan dipl.oec.,v.r.           



SADRŽAJ

Gradsko vijeće:
1. Rješenje o izboru Mandatnog povjerenstva .................................................................................................................97
2. Rješenje o izboru članova Odbora za izbor i imenovanja .............................................................................................97
3. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Makarske ..............................................................................98
4. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Makarske .........................................................................98
5. Rješenje o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja.................................................................................................98

Gradonačelnik:
1. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o tržnom redu na Gradskoj tržnici u Makarskoj............................................98

 Strana 100 - broj 12                                     GLASNIK                   Ponedjeljak 26. lipnja 2017.


